parte meridiei, est finis alia mea terra, quae olim

fuit Stantionis de Amata, habet inde per latitudinem

passus .xxxiiii.. minus uno palmo: introitus et exitus

istius terrae, cum carro et bubus, est ab ista parte,

per predictam meam terram. quam michi reservavi;

ab alio quoque capite, quod est a parte

seplemtrionis, est finis terra pracscripti Radul fi

Guastinelli, et terra congregationis monasterii

Sancti Laurentii de Aversa. et terra Iuvini. habet

inde per latitudinem passus .xxxiiii.; mensuratos

omnes cum passu de eadem villa Forignani Maioris.

Hanc inquarn terram, per praescriptos fines et

mensuras, ego prefatus Richardus, filius Gaufredi,

ita firmiter do. trado. offero et corroboro vobis

illam. ut dum vixeris tu. iamdicte donine Mairane

presbiter et abbas. ad opus praenominatae

aecclesiae Sanctae Mariae et tuum, manuteneas.

regas et fruaris ipsa, et totani militateti! tuam exinde

facias. sine ulla calumpnia vel molestia quae a me
vel a meis heredibus seu successoribus tibi sit

inferenda. Et postquam ab hoc seculo vitam finieris,

cuicumque ex donatione tua haec cartula in manu
apparuerit. omni tempore, ipsi et heredes illorum

teneant et possideant prenotatam terram a predieta

aecclesia. et prò ea, eidem aecclesiae in unoquoque

anno reddant. in assumptione sanctae Mariae de

mense augusto, libram unam cerae. De hoc etiam

recordamur quia, postquam ipsi homines et heredes

illorum omnes ab hoc seculo vitam lìnierint,

supradicta tetra cum omnibus quae continet in

prescripta aecclesia Sanctae Mariae revertatur. Et

notum sit omnibus hominihus qui hoc audiunt, quia

tu iamdicte donine Mairane presbiter michi praefato

Richardo. filio Gaufredi. dedisti pallafredum
171

unum bonum, qui oblime vaici tarenos bonos de

moneta Amalfie ducentos; unde obligo me et meos
heredes hanc meam integrali! donationem et

offertionem antestare et defendere contra omnes

homines. qui inde prenominatae aecclesiae Sanctae

Mariae et vobis calumpniam intulerinl, aut auferre

vel inquietare temptaverint. Et non sit nobis licitimi

vel per nos. vel per aliquam submissam personam.

predictam terram vobis auferre, nec aliquid ex ea;

sed semper. sicut superius legitur. quiete et in pace

teneatis et possideatis ipsam. Si autem ego qui

super Richardus. filius (ìaufredi, seu heredes vel

posteri mei. diabolico sfinitilo compuncti. ullo

adveniente tempore, illud quod hoc scripto

continetur aliquo modo disrumpere vel dolose

removere temptaverimus. obligamus nos